Ảnh: Thế Anh

Ngày 17/7 âm lịch hàng năm, là ngày giỗ ông, nhân dân trong vùng náo nức mở hội lễ. Khắp nơi

đến hương nhang, cầu ông phù hộ cho làm ăn được an khang - thịnh vượng.

Ngày 05/11/1997, Đền Bảo Hà được Nhà nước xếp hạng di tích lịch sử văn hóa quốc gia. Ngày

07/09/1998 (tức ngày 17/7 năm Mậu Dần) nhân dân xã Bảo Hà, huyện Bảo Yên, tỉnh Lào Cai đã

long trọng tổ chức lễ hội đón nhận bằng công nhận di tích lịch sử văn hóa quốc gia. Đây không

những là niềm vui, niềm tự hào của nhân dân các dân tộc Lào Cai, mà còn là của nhân dân cả nước

ngưỡng vọng, tôn kính ông Hoàng.